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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
Kunnanhallitus 05.05.2025       
      
 
Ehdotus Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus.  

 
Päätös    
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92 
Pöytäkirjantarkastajien valinta 
  
Kunnanhallitus 05.05.2025       
      
 
Ehdotus Kunnanhallitus valitsee tämän kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi 

Ilkka Säynätjoen ja Tarja Vesikallion.  
 

Päätös    
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Kokouksen työjärjestys 
  
Kunnanhallitus 05.05.2025       
      
  
 Hallintosäännön 16 luvun 15 §:n mukaan asiat käsitellään 

esityslistan mukaisessa järjetyksessä, jollei toimielin toisin päätä. 
Hallintosäännön 16 luvun 16 §:n mukaan toimielin voi esittelijän 
ehdotuksesta tai jäsenen ehdotuksesta, jota on kannatettu, ottaa 
enemmistöpäätöksellä käsiteltäväksi asian, jota ei ole mainittu 
kokouskutsussa.  

 
Ehdotus Kunnanhallitus hyväksyy esityslistan kokouksen työjärjestykseksi.  
 
Päätös    
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Poikkeamispäätös / 291-404-0005-0076 
 
Rakennuslautakunta 14.04.2025 § 17  
  
 
 
Valmistelija Rakennustarkastaja, puh. 0400 246 453 

 
Kiinteistön 291-404-0005-0076 omistajat hakevat poikkeamispää-
töstä koskien loma-asunnon rakentamista Karankaistenniemelle 
Haukkasaloon kiinteistölle Karankainen.  
 
Rakennettavaksi ehdotettu paikka sijaitsee suojaisassa kohteessa 
kallioiden välissä. Ranta avautuu lounaaseen/länteen Raiskasse-
lälle. Paikka on suhteellisen lähellä Haukkasalontietä sekä lossin 
reittiä, mutta kuitenkin sen verran etäällä, ettei liikenteen ääni tule 
häiritsemään. Lossi sekä Haukkasalontie mahdollistavat mökkitien 
rakentamisen, mikä helpottaa rakentamista sekä järkevöittää kul-
kemista kiinteistölle. Lupaa rakennettavan tien liittämiseen Hauk-
kasalontiehen on haettu Haukkasalon yksityistien hoitokunnalta.  
 
Kiinteistö on kaavassa merkitty MU-1, eli "Maa- ja metsätalousval-
tainen alue, jolla on ympäristöarvoja ja ulkoilunohjaustarvetta". 
Hakijan omistamat alueet (kiinteistöt Karankainen 291-404-5-76, 
Kunni 291-404-5-149, Kunninvuori 291-404-5-198 sekä Saviniemi 
291-404-5-46) ovat luonnonläheisiä ja tarjoavat arvokkaita 
luontokohteita, kuten Kunninvuoren jylhät kalliot Savilahden 
pohjassa sekä Saviniemen lehdot. Luontoarvoiltaan arvokkaita 
alueita hakija kertoo suojelevansa ja hoitavansa kestävästi. 

 
Karankaisten niemeä lähemmin tarkasteltaessa, luonto on 
erityislaatuisempaa muualla niemellä kuin suunnitellulla 
rakennuspaikalla. Karankaisten niemen Savilahden puoleinen ranta 
(luoteeseen ja pohjoiseen) on erityisempää, koska siellä ei ole tehty 
hakkuita noin 100–120 vuoteen ja se on hyvin luonnontilaista.  
 
Kuviolla 18 Karankaisten lounaisrinteellä laelle asti on tehty 
avohakkuu 1980-luvun alussa (kts. liite). Kyseistä paikkaa, solaa, 
johon rakennusoikeutta haetaan, on tällöin käytetty 
metsätyökoneiden reittinä ylös mäen päälle ja solan kautta on 
kuljetettu kaikki puutavara alas uitettavaksi. Haukkasalontietä/lossia 
ei tuolloin vielä ollut, joten uitto oli ainoa mahdollisuus kuljettaa 
puutavara. Paikalta poistettiin silloin huomattava määrä puuta ja 
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siinä oli leveähkö puuton ura ylös rinnettä hakkuuaukealle. Sen 
jälkeen se on ollut noin 40 vuotta omillaan. 
 
Muita Karankaisten niemeen vaikuttavia hankkeita ovat olleet: kuvio 
17 on avohakattu 1990-luvulla, kuvion 20 keski- ja pohjoisosassa on 
tehty harvennushakkuu 2000-luvun alussa, kuviot 21, 22, 23 on 
harvennushakattu 1990 -luvulla. Suunniteltu tie haettavalle 
rakennuspaikalle kulkisi suurimmalta osin läpi sellaisten alueiden, 
joissa on tehty avo- tai harvennushakkuita 1980–2000-luvuilla. 

 
Luvan hakijat kertovat seuraavaa: ”Olemme koulutukseltamme bio-
logi ja ympäristöbiotekniikan DI, ja arvomme ovat vahvasti luonto-
lähtöisiä. Suunnitelmamme on toteuttaa rakentaminen ympäristöä 
kunnioittaen, ekologisesti ja alueen erityispiirteet huomioiden. Ra-
kennamme vain sen verran kuin on tarpeellista: kesämökki, pieni 
saunamökki ja tarvittavat apurakennukset. Rakennukset suunnitel-
laan istumaan maisemaan, eikä niihin tule suuria pihoja tai istutuk-
sia. Alue säilyy pääasiassa luonnontilaisena, ja hoitotoimet rajoit-
tuvat lähinnä välttämättömiin toimiin.”  
 
Suunniteltu loma-asunto ei tulisi herättämään maisemassa huo-
miota, vaan istuisi väritykseltään ja muodoltaan hyvin maisemaan ja 
puustoa jätettäisiin reilusti myös rannan tuntumaan. Puuston avulla 
ranta pysyisi yhtenäisenä ja peittäisi osittain loma-asuntoa. Kaikki 
naapurit ovat kaukana, eikä alue näy kuin Raiskasselältä veneilijöille 
sekä kaukaa vastarannalta.  
 
Luvan hakijat jatkavat: ”Suunnittelemamme rakennuspaikka on 
mielestämme sopivin mahdollinen paikka koko Karankaistenniemen 
alueella. Nykyiset kaksi kaavoitettua rakennuspaikka-aluetta (6 RA-
rakennuspaikkaa ja yhteensä rakennusoikeutta 1500 k-m2) 
Karankaistenlahdella, Saviniemen-kiinteistöllä, ovat rakentamat-
tomia. Nämä rakennuspaikka-alueet soveltuvat huonosti mökkipai-
koiksi Haukkasalontien linjauksen vuoksi (hakijan arvion mukaan 
rakennuspaikat on kaavoitettu ennen Haukkasalontietä ja lossia). 
Rakennuspaikkojen käytettävyys loma-asumiseen on merkittävästi 
heikentynyt tielinjauksen myötä, jopa estäen toiselle 
rakennuspaikalle (3 RA-rakennuspaikkaa) rakentamisen säädettyjä 
minimietäisyyksiä noudattaen. Koska kaavassa esitetyt 
rakennuspaikat ovat lähes käyttökelvottomia, olisi hyvin kohtuullista, 
että rakannuspaikan saisi siirrettyä hakemuksessa esitettyyn 
kohtaan. Esitämme siis yhden rakennuspaikan siirtämistä Saviniemi-
kiinteistöltä nyt haettavan rakennuspaikan kohdalle Karankainen-
kiinteistölle.”  
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Hakijat toteavat vielä loppuun: ”Emme suunnittele alueelle lisära-
kentamista, ja sitoudumme huolehtimaan alueesta kestävästi ja 
ympäristöä kunnioittaen.”  
 
Naapureita ei tarvitse kuulla, koska uudella suunnitellulla raken-
nuspaikalla ei ole naapureita lähettyvillä. Ympärillä olevat kiinteistöt 
ovat samojen omistajien omistuksessa.  
 
Päätösehdotuksen perustelut:  
Rantaosayleiskaavan mukaisen rakennuspaikan siirto saman 
omistajan maalla ei luo kaavasta täysin irrallista uutta rakennus-
paikkaa. Rakennuspaikka siirtyisi niemen toiselta puolelta toiselle 
puolelle. Luontoarvojen säilyminen alueella on otettu suunnittelussa 
hyvin huomioon. Haukkasalontien varressa, lähempänä lossia, 
olevat 3 rakennuspaikkaa eivät ole nykyisen tien paikan takia 
hyvässä sijainnissa loma-asumista ajatellen. Yhden rakennuspaikan 
siirtäminen on tässä tilanteessa kohtuullista. Omistajilla ei ole 
aikomusta hyödyntää muita rakentamattomia loma-asumisen 
paikkoja, joten ne säilyisivät luonnon tilaisina. 
 
Rakennuspaikka siirtyy samojen omistajien toiselta kiinteistöltä 
viereiselle kiinteistölle. Tämä ei tuo ongelmaa, kun omistajat samoja. 
 
Hakemuksen tueksi on esitetty erityisiä syitä. Hankkeesta ei ai-
heudu haittaa ympäristölle eikä se aiheuta haittaa kaavoitukselle, 
kaavan toteuttamiselle tai alueiden käytön muulle järjestämiselle. 
 

Esittelijä Rakennustarkastaja Samuli Manninen 
 
Ehdotus Lausuntonaan rakennuslautakunta puoltaa 

poikkeamislupahakemusta muutamalla painotuksella. Tien linjaus ja 
rakennukset tulee sijoittaa siten, että ne säilyttävät ympäröivää 
luontoa mahdollisimman hyvin. Tähän on kiinnitettävä erityistä 
huomiota sekä rakentamisen aikana että sen jälkeen. Vain 
välttämättömät maansiirrot on suositeltavia. Puustoa on jätettävä 
erityisesti rakennusten ja rannan väliin. Siirrettävään 
rakennuspaikkaan sovelletaan samoja kaavamääräyksiä, kun 
kaavan RA-rakennuspaikoille muutenkin määrätään. Määrättyä 
rakennusoikeutta ei saa ylittää. Yksityistiehen liittymän tekemiseen 
tulee olla lupa tiehoitokunnalta ennen tien rakentamisen aloittamista. 

 
Muutettu päätösehdotus  

Rakennuslautakunta suhtautuu myönteisesti 
poikkeamislupahakemukseen, mutta rakennuspaikan siirto on sen 
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verran merkittävä, että rakennuslautakunta katsoo hankkeen 
vaativan yleiskaavamuutoksen. 
 

Päätös Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
Kunnanhallitus 05.05.2025       
36/10.03.00/2025    
 
 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Valtteri Väyrynen 
 
Ehdotus Kunnanhallitus katsoo hankkeen vaativan yleiskaavamuutoksen. 

 
Päätös    
 
Oheisaineisto 

Peruskarttaote / 291-404-0005-0076 
Yleiskaavaote / 291-404-0005-0076 
Asemapiirustus / 291-404-0005-0076 
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Poikkeamispäätös / 291-404-0007-0123 
 
Rakennuslautakunta 14.04.2025 § 18  
  
 
 
Valmistelija Rakennustarkastaja, puh. 0400 246 453 

 
Kiinteistön 291-404-0007-0123 omistaja hakee poikkeamislupaa 
asuinrakennuksen sijoittamiseen rantayleiskaavan M-alueelle. Kiin-
teistöllä on tällä hetkellä RA-2 -rakennuspaikka. Kiinteistöllä on jo 
olemassa saunarakennus.  
 
Kaavan mukaisella rakennuspaikalla rakennus tulisi avoimemmalle 
paikalle ja olisi maisemakokonaisuutta hallitsevampi kuin sijoitettuna 
esitettyyn paikkaan, jossa se tukeutuu rantapuustoon. 
 
Naapurin (tila 291-404-7-122) toive on, että heidän mökiltään olisi 
myös maksimaalinen järvinäkymä hakijan rannan suuntaan. Jos 
taloa tuo keskemmälle peltoa, talo hallitsee liikaa näkymää heidän 
mökiltään. Suunnitellussa sijainnissa talon vasemmalta sivulta tulee 
näkymään hyvin järvelle.  
 
Uuden tielinjauksen rakentaminen rauhoittaa ranta-aluetta ja tuo 
käytettävyyttä hankkeeseen ryhtyvälle sekä naapureille. Uuden 
tielinjauksen tekeminen ei ole mahdollista ilman rakennuspaikan 
siirtämistä M-alueelle. Kaivo, autopaikat sekä puutarha asettuvat 
luultavasti myös uuden tien ja talon väliselle alueelle. Mikäli talo olisi 
keskemmällä peltoa, olisi näille vähemmän tilaa. 
 
Hakija on asunut Kuhmoisissa nyt yli kymmenen vuotta ja 
kasvattanut juuret alueelle. Hakijan nykyinen omakotitalo alkaa 
olemaan käyt-töikänsä päässä (rakennettu 1960-luvulla) ja vanhan 
remontointi ei ole järkevää tai mielekästä.  
 
Hankkeeseen ryhtyvän on tarkoitus rakentaa loppuelämän koti 
haetulle poikkeamislupa-alueelle. 
 
Naapureita 291-404-7-121, 291-404-7-122 sekä 291-404-7-129 on 
kuultu. Heillä ei ole huomauttamista hankkeesta. 
 
Päätösehdotuksen perustelut: 
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Hakijan tarkoituksena on ollut järkevöittää tilankäyttöä tontilla niin 
omaa kuin naapureidenkin intressejä ajatellen. Lisäksi kaavan laa-
timisen historian tuntien, aika ja omistajien vaihtuminen on ajanut 
alkuperäisen suunnitelman ohitse. 
 
Lupahakemuksen kautta haetaan poikkeamista kahteen asiaan: 
rakennuspaikan pieni siirtäminen tontilla sekä käyttötarkoituksen 
muuttaminen loma-asumisen rakennuspaikasta vakituiseen 
asumiseen. 
Alue sijaitsee melko lähellä Kuhmoisten kirkonkylää (n. 6 km), joten 
se soveltuu sen puolesta hyvin vakituiseen asumiseen. Kiinteistölle 
on myös hyvä tieyhteys, sinne on mahdollista rakentaa jätevesien 
käsittely sekä puhdas juomavesi. Uusi rakennus on myös vanhaa 
helpommin saatettavissa täyttämään tämän päivän vaatimukset 
omakotiasumista ajatellen (mm. energiatehokkuuden näkökulmasta). 
 
Hakemuksen tueksi on esitetty erityisiä syitä. Hankkeesta ei aiheudu 
haittaa ympäristölle eikä se aiheuta haittaa kaavoitukselle, kaavan 
toteuttamiselle tai alueiden käytön muulle järjestämiselle. 
 

Esittelijä Rakennustarkastaja Samuli Manninen 
 
Ehdotus Lausuntonaan rakennuslautakunta puoltaa 

poikkeamislupahakemusta muutamalla painotuksella. Uuden tien 
linjaus ja rakennukset tulee sijoittaa siten, että ne säilyttävät 
ympäröivää luontoa mahdollisimman hyvin. Puustoa on jätettävä 
erityisesti rakennusten ja rannan väliin. Siirrettävään 
rakennuspaikkaan sovelletaan samaa rakennusoikeuden määrää 
kuin kaava määrittää RA-2-alueelle. Määrättyä rakennusoikeutta ei 
saa ylittää. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
Kunnanhallitus 05.05.2025       
60/10.03.00/2025    
 
 
 Sijaintikartta on liitteenä 1, rantaosayleiskaavaote on liitteenä 2 ja 

asemapiirros on liitteenä 3.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Valtteri Väyrynen 
 
Ehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää kiinteistön 291-404-0007-0123 

omistajalle luvan asuinrakennuksen sijoittamiseen rantayleiskaavan 
M-alueelle. 
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Hakijan tarkoituksena on ollut järkevöittää tilankäyttöä tontilla niin 
omaa kuin naapureidenkin intressejä ajatellen. Lisäksi kaavan 
laatimisen historian tuntien, aika ja omistajien vaihtuminen on ajanut 
alkuperäisen suunnitelman ohitse. 
 
Lupahakemuksen kautta haetaan poikkeamista kahteen asiaan: 
rakennuspaikan pieni siirtäminen tontilla sekä käyttötarkoituksen 
muuttaminen loma-asumisen rakennuspaikasta vakituiseen 
asumiseen. 
 
Alue sijaitsee melko lähellä Kuhmoisten kirkonkylää (n. 6 km), joten 
se soveltuu sen puolesta hyvin vakituiseen asumiseen. Kiinteistölle 
on myös hyvä tieyhteys, sinne on mahdollista rakentaa jätevesien 
käsittely sekä puhdas juomavesi. Uusi rakennus on myös vanhaa 
helpommin saatettavissa täyttämään tämän päivän vaatimukset 
omakotiasumista ajatellen (mm. energiatehokkuuden näkökulmasta). 
 
Hakemuksen tueksi on esitetty erityisiä syitä. Hankkeesta ei aiheudu 
haittaa ympäristölle eikä se aiheuta haittaa kaavoitukselle, kaavan 
toteuttamiselle tai alueiden käytön muulle järjestämiselle. 
 
Uuden tien linjaus ja rakennukset tulee sijoittaa siten, että ne 
säilyttävät ympäröivää luontoa mahdollisimman hyvin. Puustoa on 
jätettävä erityisesti rakennusten ja rannan väliin. Siirrettävään 
rakennuspaikkaan sovelletaan samaa rakennusoikeuden määrää 
kuin kaava määrittää RA-2 -alueelle. Määrättyä rakennusoikeutta ei 
saa ylittää. 
 
Päätöslomake on liitteenä 4. Päätös annetaan julkipanon jälkeen. 
 

Päätös    
 
Liitteet 

Liite 1 Peruskarttaote / 291-404-0007-0123 
Liite 2 Rantayleiskaavaote / 291-404-0007-0123 
Liite 3 Asemapiirros / 291-404-0007-0123 
Liite 4 Poikkeamispäätös / 291-404-0007-0123 
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Poikkeamislupa / Matkusranta 291-407-0003-0040 
  
Kunnanhallitus 05.05.2025       
65/10.00.00/2025    
 
 
Valmistelija Rakennustarkastaja, puh. 040 024 6453 

 
Kiinteistön omistaja on hakenut poikkeamislupaa Matkusranta-
kiinteistölleen 16.04.2024 päivätyllä hakemuksella. Hakemus on 
osoitettu kunnanhallitukselle. Asian käsittely jäi epähuomiossa 
kesken vuonna 2024. 
 
Asia koskee poikkeamislupa-asiaa, jota on käsitelty kunnassa sekä 
HAO:ssa aikaisemminkin. Kunnanhallitus on hylännyt hakemuksen 
(20.12.2021 § 317) ja HAO on katsonut, että kunnanhallituksen 
tekemä päätös ei ole ollut lainvastainen (1865/2023). Kiinteistön 
omistaja on hakenut valituslupaa korkeimpaan hallinto-oikeuteen, 
mutta ei ole saanut valituslupaa. 
 
Uudessa poikkeamislupahakemuksessa hakija muun muassa 
kertoo, että ”Kuhmoisten kunnanhallitus on kirjallisesti todennut, että 
Matkuksenranta tilallemme rn:o 291-407-3-40, olisi pitänyt 
kaavoittaa omarantainen rakennuspaikka Kuhmoisten kunnan 
Sisäjärvien pohjoisen alueen rantaosayleiskaavaan.” Hakemuksessa 
on lisäksi kuvakaappaus HAO:n päätöksestä 1865/2023, jossa asia 
sanottaisiin. Rakennustarkastajan tulkinnan mukaan siinä ei kyseistä 
asiaa sanota ja lisäksi teksti on HAO:n kirjoittama, ei suora lainaus 
kunnanhallituksen lausunnosta. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Valtteri Väyrynen 
 
Ehdotus Kunnanhallitus katsoo asian koskevan samaa asiaa, jota on käsitelty 

myös aikaisemmin, eikä uudessa hakemuksessa ole esitetty 
seikkoja, jotka asettaisivat asiaa uuteen valoon. Hakemusta ei oteta 
jatkokäsittelyyn. 
 

Päätös    
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Vanhusten- ja vammaistentukirahaston sääntöjen hyväksyminen 
  
Kunnanhallitus 05.05.2025       
12/02.07.02/2023    
 
 
Valmistelija Hallintojohtaja, puh. 040 091 5660 
 

Vanhusten- ja vammaistentukirahaston säännöt on uudistettu 
kunnanvaltuuston toimesta edellisen kerran 29.5.2023. Rahastossa 
on varoja tällä hetkellä n. 100.000 euroa ja on katsottu, että rahaston 
varojen myöntämisen ehtoja on tarpeellista tarkastella aiempaa 
laajemmiksi. Vanhus- ja vammaisneuvosto on kokouksessaan 
19.3.2025 laatinut esityksen kunnanhallitukselle ja edelleen 
valtuustolle uudistetuiksi vanhusten- ja vammaistentukirahaston 
säännöiksi.  
 
Luonnos vanhusten- ja vammaistentukirahaston uudistetuiksi 
säännöiksi on erillisenä liitteenä. Muutosehdotukset on merkitty 
siten, että poistettava teksti on yliviivattu ja lisäykset merkitty 
punaisella huomiovärillä. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Valtteri Väyrynen 
 
Ehdotus Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että se hyväksyy vanhus- 

ja vammaisneuvoston laatiman esityksen uudistetuiksi vanhusten- ja 
vammaistentukirahaston säännöiksi liitteenä olevan luonnoksen 
mukaisesti. 
 

Päätös    
 
Oheisaineisto 

Vanhusten- ja vammaistentukirahaston säännöt 2025 
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Kaavoituskatsaus 2024–2025 
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173/10.02.02/2022    
 
 
Valmistelija Rakennustarkastaja, puh. 040 024 6453 

 
Alueidenkäyttölain 7 §:n mukaan kunnan tulee vähintään kerran 
vuodessa laatia katsaus kunnassa ja maakunnan liitossa vireillä 
olevista ja lähiaikoina vireille tulevista kaava-asioista, jotka eivät ole 
merkitykseltään vähäisiä. 
 
Kuhmoisten kunnan vuoden 2024–2025 kaavoituskatsaus on 
valmistunut. Kaavoituskatsauksessa esitellään Kuhmoisten kunnan 
ajankohtaiset kaavahankkeet pääpiirteittäin. Kaavoituskatsaus 
tullaan jakamaan tiedoksi muun muassa naapurikuntiin ja 
Pirkanmaan ELY-keskukselle. Lisäksi kaavoituskatsaus pidetään 
kunnan teknisessä toimessa ja verkkosivuilla kiinnostuneiden 
tutustuttavissa. 
 
Maankäyttöjaosto käsitteli kokouksessaan 24.1.2025 Kuhmoisten 
kunnan kaavoituskatsausta ja päätti esittää kunnanhallitukselle ja 
edelleen valtuustolle kaavoituskatsauksen hyväksymistä.  
 
Kaavoituskatsaus on erillisenä liitteenä.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Valtteri Väyrynen 
 
Ehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä Kuhmoisten kunnan vuoden 2024–

2025 kaavoituskatsauksen ja esittää edelleen valtuustolle 
kaavoituskatsauksen hyväksymistä. 
 

Päätös    
 
Oheisaineisto 

Kaavoituskatsaus 2024–2025 
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Sidonnaisuuksien ilmoittaminen 
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17/00.00.01/2024    
 
 
 Tarkastuslautakunta on käsitellyt asiaa kokouksessaan 23.4.2025 § 

15:  
 
 "Kuntalain (410/2015) 84 §:n mukaan kunnan luottamushenkilön ja 

viranhaltijan on tehtävä sidonnaisuusilmoitus johtotehtävistään sekä 
luottamustoimistaan elinkeinotoimintaa harjoittavissa yrityksissä ja 
muissa yhteisöissä, merkittävästä varallisuudestaan sekä muistakin 
sidonnaisuuksista, joilla voi olla merkitystä luottamus- ja 
virkatehtävien hoitamisessa.  

 
 Velvollisuus ilmoittaa sidonnaisuuksista koskee kunnanhallituksen ja 

maankäyttö- ja rakennuslaissa (132/1999) tarkoitettuja tehtäviä 
hoitavan toimielimen jäseniä, valtuuston ja lautakunnan 
puheenjohtajaa ja varapuheenjohtajia, kunnanjohtajaa, sekä 
kunnanhallituksen ja lautakunnan esittelijää. Ilmoitus on tehtävä 
kahden kuukauden kuluessa siitä, kun henkilö on tehtäväänsä 
valittu. Henkilön on myös ilmoitettava viivytyksettä 
sidonnaisuuksissa tapahtuneet muutokset. 

 
 Sidonnaisuusilmoitus tehdään tarkastuslautakunnalle, joka valvoo 

ilmoitusvelvollisuuden noudattamista ja saattaa ilmoitukset 
valtuuston tiedoksi. Kunnan on pidettävä sidonnaisuuksista rekisteriä 
yleisessä tietoverkossa, jollei salassapitoa koskevista säännöksistä 
muuta johdu. 

 
 Ehdotus: Hallintojohtaja esittelee sidonnaisuusilmoitusten käytännön 

toteutusta ja tilannetta jätetyistä ilmoituksista. 
 
 Tarkastuslautakunta  

- hyväksyy saadut sidonnaisuusilmoitukset  
- pyytää tarvittavilta osin ilmoitusvelvollisia täydentämään 
ilmoitustaan 
- saattaa hyväksytyt sidonnaisuusilmoitukset valtuustolle tiedoksi 
- päättää julkaista hyväksytyt sidonnaisuusilmoitukset kunnan 
kotisivulla. 

 
 Päätös: Merkittiin tiedoksi ja hyväksyttiin kolme saapunutta 

sidonnaisuusilmoitusta, saatetaan hyväksytyt 
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sidonnaisuusilmoitukset valtuustolle tiedoksi, sekä päätettiin julkaista 
hyväksytyt sidonnaisuusilmoitukset kunnan kotisivulla." 

 
 Yhteenveto sidonnaisuusilmoituksista on erillisenä liitteenä.  
 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Valtteri Väyrynen 
 
Ehdotus Kunnanhallitus merkitsee omalta osaltaan sidonnaisuusilmoitukset 

tiedokseen ja päättää esittää ne edelleen valtuustolle tiedoksi. 
 

Päätös    
 
Oheisaineisto 

Sidonnaisuudet 2025 / Tarkastuslautakunta 23.4.2025 
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Toimielinten pöytäkirjat ja viranhaltijoiden päätöspöytäkirjat 
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 Kuntalain 92 §:n mukaan kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheen-

johtaja, kunnanjohtaja ja hallintosäännössä määrätty kunnan viran-
haltija voivat ottaa kunnanhallituksen käsiteltäväksi asian, joka on tä-
män lain nojalla siirretty kunnanhallituksen alaisen viranomaisen toi-
mivaltaan ja jossa asianomainen viranomainen on tehnyt päätöksen. 

  
 Asia on otettava käsiteltäväksi 14 päivän kuluessa tiedoksisaamises-

ta. Ylemmän toimielimen käsiteltäväksi ei kuitenkaan saa ottaa seu-
raavia asioita:  

 - lain tai asetuksen mukaisia lupa-, ilmoitus-, valvonta- tai toimitus-
menettelyä koskevia asioita eikä  

 - yksilöön kohdistuvia opetustoimen, terveydenhuollon tai sosiaalitoi-
men asioita. 

  
 Kunnanhallitukselle on toimitettu seuraavat pöytäkirjat: 

- rakennuslautakunta 14.4.2025 
- viranhaltijapäätökset: 

- hallintojohtaja: 4: Henkilökunnan palkitseminen  
    
Ehdotus Kunnanhallitus päättää merkitä päätökset tiedoksi ja toteaa, että 

otto-oikeutta ei käytetä. 
 

Päätös    
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Muut asiat 
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